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1 10059139163 SVK  TOMAS Matej 2008 CK EPIC Dohiiany 50 50 40 50 50 50 290
2 10046054570 SVK  SICHTA Michal 2008 CYKLISTICKA TOUR 26 40 50 32 22 40 210
3 10091867973 SVK  HULALA David 2008 CyS - Akadémia Petra Sagana 22 32 13 40 32 32 171
4 10076591887 SVK  GARDIAN Lukas 2008 CyS - Akadémia Petra Sagana 9 22 19 26 40 16 132
5 10046107215 SVK  MIKUS Jakub 2008 TJ Slavia SG Trengin 10 12 26 19 16 19 102
6 10046082155 SVK  NAGY Matus 2009 CK Olympik Trnava 32 26 1 1 10 9 79
7 10066648478 SVK  MAGDOLEN Filip 2008 CYKLISTICKA TOUR 12 1 22 9 26 5 75
8 10083214967 SVK  SOBOTA Ondrej 2008 CK KARPATY Smolenice 3 1 16 12 13 22 67
9 10063754747 SVK  HUSENICA Milan 2009 Sportovy klub Topolgianky 1 8 12 22 7 13 63
10 10078233413 CZE  ZUFANEK Antonin 2008 CK Dacom Pharma Kyjov 13 32 16 61
11 10067562096 SVK  PASTVA Jakub 2008 CYKLISTICKA TOUR 1 6 9 6 12 26 60
12 10084271560 HUN  BALASKO Adam 2008 Szenyor SzKSE 40 16 56
13 10096558935 SVK  VLCEK Peter 2009 PROefekt Kosice 16 10 19 11 56
14 10058352958 SVK  STANO Martin 2009 Sportovy klub Topolgianky 8 0 7 13 9 12 49
15 10077416791 SVK  HUSAR Samuel 2009 Flaviol - Bike Team Spi$ 19 3 8 2 8 1 41
16 10089786416 SVK  ISTVANIK Tomas 2008 Flaviol - Bike Team Spi$ 1 11 11 6 10 39
17 10106248932 SVK  SITAS 20.8 - PROefekt Kosice 11 1 11 7 30
18 10066702335 SVK  KOBELAR David 2008 CYKLISTICKA TOUR 1 13 3 4 8 29
19 10106240949 SVK  SPORYSHEV Dmitrij 2008 KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava 1 9 10 8 28
20 10092219904 SVK  MAJIK Maxim 2009 MSK Ziar n.Hronom - CK 1 19 1 1 5 1 28
21 10105959851 SVK  GLEZGO Jakub 2008 MSK Ziar n.Hronom - CK 11 6 7 1 26
22 10046074778 SVK  KOLESAR Maro$ 2008 CKM Poprad 6 10 5 3 24
23 10080016896 SVK  KRALIK Fabian 2008 VELOSVET cycling team Prievidza 1 4 3 13
24 10090326582 SVK  HOSTAK Branislav 2008 CK EPIC Dohfiany 1 7 1 1 13
25 10066398908 SVK  SICHTA Jakub 2008 CYKLISTICKA TOUR 2 1 2 6 11
26 10066167926 SVK  BARICA Mathias 2009 CYKLISTICKA TOUR 1 2 4 1 1 1 10
27 10082403302 SVK SAMAK Oliver 2010 Cycling Academy Bratislava 7 1 1 1 10
28 10105959346 SVK  DEKIi$ Martin 2009 MSK Ziar n.Hronom - CK 5 1 1 1 1 1 10
29 10081178371 SVK  HOZA Maxim 2010 Sportovy klub VELODROM Pregov 1 5 3 1 10
30 10046107013 SVK  REPKA Jakub 2008 CLIMBERG SPORT TEAM 1 5 1 7
31 10080773904 SVK  PADAC Ivan Toma$ 2008 CK EPIC Dohfiany 1 1 1 1 1 1 6
32 10097284718 SVK  CECHUTY Miroslav 2009 SKC Dubnica nad Vahom 1 1 1 1 1 1 6
33 10104542843 SVK  GROF Jakub 2009 CyS - Akadémia Petra Sagana 1 1 1 1 1 1 6
34 10090326683 SVK  KATRENAK Samuel 2008 CK EPIC Dohfiany 1 1 1 1 1 1 6
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35 10066167320 SVK ZANICKY Jakub 2008 CYKLISTICKA TOUR 1 1 1 1 2 6
36 10105165764 SVK SIMUNEK Daniel 2008 CK Olympik Trnava 1 1 1 1 1 5
37 10105165865 SVK SIMUNEK Michal 2008 CK Olympik Trnava 1 1 1 1 1 5
38 10097284819 SVK KAJABA Martin 2008 TJ Slavia SG Trengin 1 1 1 1 1 5
39 10080774005 SVK PECHO Adrian 2008 CK EPIC Dohnany 4 1 5
40 10092220409 SVK PESZEKI Benjamin 2010 MSK Ziar n.Hronom - CK 1 1 1 1 1 5
41 10092801496 SVK HLATKY Maro$ 2009 SKC Dubnica nad Vahom 1 1 1 1 1 5
42 10078043352 SVK FERNER Oliver 2008 Sportovy klub Topolgianky 1 1 1 1 1 5
43 10091297693 SVK  MACKANIC Marko 2011 Novomestsky Superbiker 1 1 1 1 1 5
44 10076591786 SVK DRUZKOVSKY Miroslav 2009 CyS - Akadémia Petra Sagana 1 1 1 1 1 5
45 10046080943 SVK RISKA Matej 2009 CK EPIC Dohnany 1 1 1 1 0 4
46 10090712461 SVK  LUKAC Dusan Dario 2010 Sportovy klub Topolgianky 1 1 1 1 4
47 10083850016 SVK MICHALIK Timotej 2009 Sportovy klub Topolgianky 1 1 1 0 1 4
48 10106317236 SVK SAJBAN Aron 2009 CK Olympik Trnava 1 1 1 1 4
49 10079769952 SVK  KNAPIK Drahoslav 2008 Sportovy klub VELODROM Pregov 1 1 1 1 4
50 10079770053 SVK KNAPIK Kristof 2011 Sportovy klub VELODROM Pregov 1 1 1 1 4
51 10082831314 SVK TRNKA Sebastian 2010 CYKLISTICKA TOUR 4 4
52 10091868680 SVK  SIDELSKY Stefan 2011 CyS - Akadémia Petra Sagana 1 1 1 3
53 10094665617 SVK  TARAS Patrik 2008 PROefekt team 1 1 1 3
54 10083315304 SVK  MISEJE Martin 2009 PROefekt team 1 1 2
55 10090712057 SVK  BROJO Tobias 2008 Sportovy klub Topolgianky 1 1 2
56 10065431231 HUN  LENCSE Maté 2010 Szenyor SzKSE 1 1 2
57 10090713370 SVK ZVARIK Adam 2009 VICTOREM SLOVAKIA 1 1 2
58 10097183068 SVK  MNICH Lukas 2009 Flaviol - Bike Team Spi$ 1 1 2
59 10107354934 SVK  GALOVIC Matej 2011 CyS - Akadémia Petra Sagana 1 1 2
60 10092892638 CZE DUBEC Martin 2008 Team Forman Cinelli 1 1
61 10092892537 CZE  BLAZEK Albert 2008 Team Forman Cinelli 1 1
62 10046041537 SVK KACINA Michal 2008 CLIMBERG SPORT TEAM 1 1
63 10081091475 SVK  STANKO Michal 2011 Sportovy klub Topolgianky 1 1
64 10106986536 SVK  JURICKY Michael 2009 CyS - Akadémia Petra Sagana 1 1
65 10096081918 SVK HRUSOVSKY Peter 2010 Sportovy klub Topolgianky 1 1
66 10078161570 SVK MLYNAR Maxim 2009 CYKLO SPIS 1 1
67 10096082625 SVK  TKAC Richard 2012 Sportovy klub Topolgianky 1 1
68 10105656424 SVK  BILOS Matej 2008 Sportovy klub Topolgianky 1 1
69 10079560087 SVK  CIBULA Roman 2010 PROefekt Kosice 1 1
70 10106668153 SVK NOVOTNY Filip 2009 Flaviol - Bike Team Spi$ 1 1
71 10092892840 CZE  CHUDY Vojtéch 2008 Team Forman Cinelli 1 1
72 10079560794 SVK  ROSTAR Marko 2009  PROefekt Kosice 1 1
73 10061983990 SVK  POKORNY Quido 2011 SK Zeleziarne Podbrezova a.s. 1 1
74 10094159294 SVK CIZMARIK Simon 2013 SCHWABIK CYCLING CEA 1 1
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1 10046070233 SVK  RZONCOVA Anna 2006 CK EPIC Dohiiany 50 50 50 50 50 250
2 10091868478 SVK  SIKELOVA Stanislava 2007 CyS - Akadémia Petra Sagana 26 19 40 40 32 32 189
3 10060088046 SVK  KUSNIROVA Natalia 2006  CYKLO SPIS 19 32 22 50 26 149
4 10067450548 SVK UNGEROVA Sofia 2006 Bike-Centrum Dubnica nad Vahom 12 26 22 40 40 140
5 10046090744 SVK SATKOVA Vanesa 2007 CK EPIC Dohnany 16 32 19 26 22 115
6 10046081751 SVK HLBOCKA Petra 2006 CK Olympik Trnava 32 22 12 9 19 13 107
7 10078043251 SVK FEREJOVA Hana 2006 Sportovy klub Topolgianky 12 13 19 26 11 81
8 10047388726 CZE JADRNA Veronika 2006 SPORTCOMPLEX BRECLAV 40 40 80
9 10055027676 SVK DURIKOVA Tereza 2008 MSK Ziar n.Hronom - CK 8 4 9 6 16 19 62
10 10076625738 SVK PAVLISOVA Barbora 2008 CK EPIC Dohnany 6 2 16 5 22 9 60
11 10066647973 SVK STOPOVA Nina 2007 TJ Slavia G Trengin 11 8 10 10 11 10 60
12 10055023737 SVK HUDOKOVA Lucia 2008 CK EPIC Dohnany 13 11 12 12 48
13 10066166916 SVK SICHTOVA Lucia 2007 CYKLISTICKA TOUR 9 7 12 16 44
14 10091868882 SVK  TURCEKOVA Alexandra 2009 CyS - Akadémia Petra Sagana 9 5 4 2 10 6 36
15 10046060836 SVK  VOJTISKOVA Dorota 2006  CLIMBERG SPORT TEAM 22 10 3 35
16 10052355631 CZE DUBCOVA Stépanka 2006  Team Forman Cinelli 32 32
17 10058355281 SVK  MINAROVA Petra 2008 Sportovy klub Topolgianky 5 6 6 13 2 32
18 10072551031 CZE HERMANOVA Beata 2007 SPORTCOMPLEX BRECLAV 10 16 26
19 10085271165 CZE  JANIKOVA Anna 2006 ACK Stara Ves nad Ondfejnici 26 26
20 10078043453 SVK FERNEROVA Timea 2007 Sportovy klub Topolgianky 16 7 23
21 10046056287 SVK MASLIKOVA Rebeka 2007 CyS - Akadémia Petra Sagana 1 7 5 8 21
22 10106263278 CZE PITTNEROVA Adéla 2006 Mapei Merida Karikovsky 11 7 18
23 10080773500 SVK JEZNA Sarah 2009 CK EPIC Dohnany 2 1 1 9 4 17
24 10085753741 SVK NANOVA Sofia 2006 CK CYKLOGLAJZA BB 8 8 16
25 10079507345 CZE  POLASKOVA Ema 2007 Team Forman Cinelli 13 13
26 10097989784 CZE HRUZOVA Séra 2006 SPORTCOMPLEX BRECLAV 13 13
27 10055027575 SVK KAMENSKA Lucia 2008 BIKEPRO SPORT 1 1 2 1 7 12
28 10097182462 SVK BALUCHOVA Nela 2009 Flaviol - Bike Team Spi§ 7 5 12
29 10092893143 CZE DUBCOVA Anna 2008 Team Forman Cinelli 11 11
30 10066398403 SVK  SICHTOVA Silvia 2006 CYKLISTICKA TOUR 3 3 0 3 9
31 10092948212 CZE  KANKOVSKA Nela 2006 Mapei Merida Karikovsky 8 8
32 10080773702 SVK MATIESKOVA Sofia 2011 VELOSVET cycling team Prievidza 4 4
33 10079506840 CZE LAJCHOVA Ema 2006 Team Forman Cinelli 4 4
34 10097346049 SVK DAXNEROVA Nina 2006 3K Zeleziarne Podbrezova a.s. 3 1 4
35 10090712259 SVK  JAROSOVA Laura 2008 CyS - Akadémia Petra Sagana 1 1 1 1 4
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10066398807
10079770457
10089786820
10077417805
10046090643
10046053560
10090352753
10084843153
10092691463
10080968207
10080967496
10106853867

SICHTOVA
MERTOVA
NOVAKOVA
SOBOTOVA
MACKOVA
KURNICKA
BENESOVA
HORVATH
PNIOKOVA
SOMERLIKOVA
SOMERLIKOVA
LETKOVA

Adriana
Zara
Olivia
Michaela
Veronika
Tatiana
Ema
Jazmin
Karolina
Anna
Katefina
Natalia
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2009
2010
2011
2009
2006
2009
2008
2009
2008
2007
2007
2010

(F(

CYKLISTICKA TOUR

Sportovy klub VELODROM Pre$ov
Flaviol - Bike Team Spi$

CK Olympik Trnava

Novomestsky Superbiker
Novomestsky Superbiker
SPORTCOMPLEX BRECLAV
Szenyor SzKSE

Cyklo Tym Havifov Team Sport zs
Cyklo Tym Havifov Team Sport zs
Cyklo Tym Havifov Team Sport zs
CK EPIC Dohnany
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Por ucl D
1 10058953449
2 10046079933
3 10046080135
4 10046065886
5 10046069728
6 10046070637
7 10046058008
8 10046081650
9 10046080034
10 10046070031
11 10055996464
12 10053648963
13 10056004952
14 10046078014
15 10063368363
16 10077885425
17 10093135340
18 10058275762
19 10055023939
20 10064791940
21 10046081852
22 10063367858
23 10046057907
24 10080697011
25 10046058210
26 10082332974
27 10076592796
28 10046039719
29 10046070132
30 10053912681
31 10104728456
32 10046058109
33 10083561642
34 10046085589
35 10079561505

Country

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Meno

HUSAR
VRANAK
MROCEK
HRUSKA
BRAZDOVIC
FEDOR
SOCHAN
DROBNY
HALUSKA
JAVOR
ZAHOREC
VAVRO
PINTES
CESNEK
GANGL
HODULIK
SALKO
MACKANIC
HLUBINA
FARKAS
DURKO
HANCZ
HOLIC
MOJTO
ANTAL
KRAVAK
TURCEK
HRICO
MAJAK
TALA
PODSTRANSKY
BENCA
SADLON
SURMAN
VALKO

Priezvisko

Jakub
Lukas
Adam
Matej
Ales
Samuel
Dominik
Tomas
Martin
Jakub
Filip
Kristian
Patrik
Tadea$
Bence
Tomas
Juraj
Alex
Jakub
Matej
David
Tamas
Branislav
Marek
Alex
Vojtéch
Adam
Ondrej
Adrian
Erik
Timotej
Jakub
Filip
Martin
Matej

KRITERIINA LIGA

Rok

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007

Klub

Flaviol - Bike Team Spi$

CK EPIC Dohnany

CK EPIC Dohnany

CyS - Akadémia Petra Sagana
CK KARPATY Smolenice

SK Zeleziarne Podbrezova a.s.
MSK Ziar n.Hronom - CK

CK Olympik Trnava

CK EPIC Dohnany

TJ Slavia $G Trengin

MSK Ziar n.Hronom - CK

TJ Favorit Brno

CyS - Akadémia Petra Sagana
CyS - Akadémia Petra Sagana
Szenyor SzKSE

CK KARPATY Smolenice

SK Zeleziarne Podbrezova a.s.
Novomestsky Superbiker

CK EPIC Dohnany

TJ Slavia 3G Trengin

CK Olympik Trnava

Szenyor SzKSE

MSK Ziar n.Hronom - CK

Bike-Centrum Dubnica nad Vahom

MSK Ziar n.Hronom - CK

MG Bike Team

CyS - Akadémia Petra Sagana
SK Zeleziarne Podbrezova a.s.
TJ Slavia 3G Trengin

MG Bike Team

CK EPIC Dohnany

MSK Ziar n.Hronom - CK
KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava
TJ Slavia $G Trengin

CK EPIC Dohnany

. -nancneé
centrum

D.Hricov

13
10

N T 7« J G GR .1

Piestany

Rajeckeé Teplice

w
N

[N
o

R R R NRRROR

TImace krti.

B R WR R OR R RNR

Dudince

= = 00 Uk O

2
o
o
a
7]

spracovatel rebricka: Martin Riska, road@cyKklistikaszc.sk




& KRITERIJNA LIGA

36 10105966521 SVK SCHWARZ Jakub 2006 MSK Ziar n.Hronom - CK 1 1 1 1 1 1 6
37 10077886334 SVK ZAJICEK Rastislav 2007 CK KARPATY Smolenice 1 1 1 1 1 1 6
38 10106018152 SVK PERHAC Pascal 2007 CYKLO SPIS 1 1 1 2 1 6
39 10106695031 SVK SOLTES Peter 2007 CK CYKLOGLAJZA BB 1 4 5
40 10107535695 HUN ILLES Balazs 2006 KSI.SE 5 5
41 10046039618 SVK  MEDVED Jergu$ 2006 SK Zeleziarne Podbrezova a.s. 2 1 1 1 5
42 10047423482 CZE PITAK Matéj 2007 Mapei Merida Karikovsky 0 4 4
43 10059243439 SVK  CULAK Lukas 2007 Sportovy klub Topolgianky 1 1 1 1 4
44 10106241050 SVK SIMKO David 2006 Sportovy klub Topolgianky 1 1 1 0 1 4
45 10065802659 SVK HAJDUCH Martin 2006 CYKLISTICKA TOUR 1 1 1 1 4
46 10046088522 SVK  SzAsz Peter 2007 PROefekt Kosice 1 1 1 1 4
47 10010959364 CZE  VRANA Tomas 2007 CK Dacom Pharma Kyjov 3 3
48 10102117742 SVK SEMANCIK Daniel 2007 CYKLO SPIS 1 1 1 3
49 10106668355 SVK OKLAPEK Filip 2006 Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE 1 1 1 0 3
50 10078160459 SVK MATALIK Oliver 2006 CYKLO SPIS 1 1 3
51 10105428169 SVK  SVARC Matej 2007 SK Zeleziarne Podbrezova a.s. 1 1 1 3
52 10065809127 SVK LANG Adam 2006 CYKLISTICKA TOUR 1 1 2
53 10090326885 SVK  KVASNAK Damian 2007  CYKLO SPIS 1 1 2
54 10090326481 SVK HLUCHAN Martin 2007 CYKLO SPIS 1 1 2
55 10106789809 SVK  KRUZLIAK Samuel 2006 MSK Ziar n.Hronom - CK 1 1 0 2
56 10084924995 CZE OSICKA Simon 2006 SPORTCOMPLEX BRECLAV 1 1 2
57 10091868983 SVK  VYSINSKY Matej 2007 CyS - Akadémia Petra Sagana 1 1 2
58 10106986334 SVK  HOFERICA Adam 2007 CyS - Akadémia Petra Sagana 1 1 2
59 10104354095 SVK BABIC Branko 2007 BIKEPRO SPORT 1 1 2
60 10056004447 SVK  PAPUCIK Tadeds 2006 CyS - Akadémia Petra Sagana 1 1 2
61 10047379127 CZE JERABEK Ondfrej 2006 SP KOLO LOAP SPECIALIZED 1 1
62 10077417195 SVK KASALA Samuel 2007 CK Olympik Trnava 1 1
63 10105700274 CZE  SLOVAK Adam 2006 CK Dacom Pharma Kyjov 1 1
64 10059270418 HUN CSAKI Szabolcs 2006 KONTENT-DKSI 1 1
65 10106779503 SVK  HARCAIK Tomas 2007 Sportovy klub VELODROM Pregov 1 1
66 10047414388 CZE RIEGER Marek 2007 KOVO Praha 1 1
67 10060656508 CZE  BLAHA Robin 2007 Cyklo Tym Havifov Team Sport zs 1 1
68 10107535493 HUN  KUNZER Zsombor 2006 KSI.SE 1 1
69 10107771630 SVK PODOLINSKY Simon 2006 PROefekt Kosice 1 1
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1 10056004649 SVK CIRIAKOVA Terézia 2005 CyS - Akadémia Petra Sagana 26 40 50 50 50 32 248
2 10046079832 SVK TARABOVA Klara 2004 CK EPIC Dohnany 22 22 40 40 40 50 214
3 10046070334 SVK BODORIKOVA Simona 2005 CK EPIC Dohnany 11 26 32 22 32 40 163
4 10053838519 SVK MACSAIOVA Jana 2004 Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE 40 19 26 26 13 19 143
5 10055023535 SVK PAVLISOVA Ivona 2005 CK EPIC Dohnany 16 12 22 11 22 13 96
6 10047310318 CZE POULOVA Michaela 2004 SPORTCOMPLEX BRECLAV 32 50 82
7 10077418108 SVK VARSOVA Klaudia 2005 CYKLO SPIS 32 26 22 80
8 10046071546 SVK TICHA Kristina 2004 CyS - Akadémia Petra Sagana 12 9 13 12 11 16 73
9 10094208505 SVK BASAROVA Katarina 2004 CK SLAVKO BRATISLAVA 10 10 7 16 26 69
10 10046049520 SVK  SOCHANOVA Tamara 2005 PROefekt Kosice 13 19 12 11 55
11 10047309914 CZE NEMCOVA Barbora 2004 SPORTCOMPLEX BRECLAV 19 32 51
12 10047309712 CZE JABORNIKOVA Anna 2004 SPORTCOMPLEX BRECLAV 50 50
13 10058953045 SVK FLAKOVA Katarina 2005 Flaviol - Bike Team Spi$ 6 13 19 10 48
14 10046053459 SVK PAULECHOVA Linda 2004 Novomestsky Superbiker 7 0 12 16 12 47
15 10046108528 SVK ROVDEROVA Lenka 2004 CYKLO SPIS 3 11 9 10 33
16 10083955100 CZE ZOUBKOVA Veronika 2005 SPORTCOMPLEX BRECLAV 10 16 26
17 10099622822 SVK PIVARCIOVA Nikol 2005 Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE 4 11 8 23
18 10099623024 SVK HAULIKOVA Paulina 2005 Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE 5 8 9 22
19 10047310217 CZE HERMANOVA Adéla 2005 SPORTCOMPLEX BRECLAV 8 13 21
20 10047317287 CZE VINKLARKOVA Marie 2004 MG Bike Team 19 19
21 10051855473 CZE MACHANCOVA Andrea 2004 TJ SIGMA Hranice 16 16
22 10084925096 CZE HREBACKOVA Michaela 2004 SPORTCOMPLEX BRECLAV 9 9
23 10079505729 CZE HOLASKOVA Amalie 2005 Team Forman Cinelli 6 6
24 10094810208 CZE RAPANTOVA Tereza 2005 MG Bike Team 2 2
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1 10046023854 SVK VRBIK Juraj 2005 KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava 32 50 22 13 40 157
2 10046074273 SVK JURIK Martin 2004 TJ Slavia SG Trengin 16 40 16 50 32 154
3 10046043153 SVK NOVAK Samuel 2005 KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava 6 16 32 40 50 144
4 10046068819 SVK SCHWARZBACHER Matthias 2005 SK Zeleziarne Podbrezova a.s. 11 6 22 26 50 115
5 10046048914 SVK HAAS Christian 2004 CKM Poprad 10 22 11 16 40 99
6 10047364979 CZE KULHA Filip 2004 Cycling Academy Tren¢in 26 8 13 26 22 95
7 10080448851 SVK DUNAR Dominik 2005 KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava 22 32 19 2 8 83
8 10046021531 SVK SIVOK Tomas 2004 Willebrord Wil Vooruit 0 26 12 32 7 77
9 10065496101 SVK  HALAK Adam 2005 SK Zeleziarne Podbrezova a.s. 2 1 6 12 9 32 62
10 10085594602 SVK MANKOVSKY David 2004 Sportovy klub Topolgianky 13 19 26 58
11 10095039772 SVK KURUCZ TOTH Aron 2004 Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE 40 1 1 9 4 55
12 10066291093 SVK MANZAT David 2004 TJ Slavia 3G Trengin 50 1 1 52
13 10018791712 CZE MRAZ Daniel 2004 Mapei Merida Karikovsky 50 50
14 10055027777 SVK DURIK Matus 2005 MSK Ziar n.Hronom - CK 9 1 8 16 10 44
15 10047261616 CZE MULLER Mirek 2004 Mapei Merida Karikovsky 40 40
16 10080449053 SVK GOTTSTEIN Simon 2005 KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava 8 13 10 8 1 40
17 10047448845 CZE VANICEK Simon 2004 SPORTCOMPLEX BRECLAV 19 19 38
18 10083806465 SVK STANCEL Félix 2005 MSK Ziar n.Hronom - CK 1 2 4 11 19 37
19 10046054873 SVK BRAZDOVIC Richard 2004 CK KARPATY Smolenice 7 7 3 5 13 35
20 10083587611 SVK SOBOTA Gabiel 2004 CK KARPATY Smolenice 1 4 7 1 1 19 33
21 10104543146 SVK LABUDA Bruno 2004 SCHWABIK CYCLING CEA 1 1 1 4 6 16 29
22 10046068011 SVK  KOSIAR Matas 2005 CyS - Akadémia Petra Sagana 1 1 1 1 3 22 29
23 10047353562 CZE HUSICKA Radim 2004 TJ SIGMA Hranice 26 26
24 10058953954 SVK SCHWABIK Armin 2005 SCHWABIK CYCLING CEA 1 10 3 11 26
25 10079955969 SVK  PORUBSKY Rébert 2004 Sportovy klub Topolgianky 1 9 6 9 26
26 10046087815 SVK  CIBULA Matej 2004 PROefekt Kosice 1 1 7 12 21
27 10046080842 SVK RISKA Richard 2005 CK EPIC Dohnany 1 1 5 10 2 19
28 10046079428 SVK MARTISKO Adam 2005 CK EPIC Dohnany 1 1 1 1 1 13 18
29 10046105191 SVK PRIVALINEC Matus 2004 TJ Slavia 3G Trengin 12 1 1 1 1 16
30 10046047395 SVK  MINAR Michal 2005 Sportovy klub Topolgianky 1 3 0 1 10 15
31 10106241151 SVK ULRICH Samuel 2005 Sportovy klub Topolgianky 0 1 1 0 1 11 14
32 10046034766 SVK BOZENIK Daniel 2005 PROefekt Kosice 1 0 1 12 14
33 10023626756 HUN  MAGYAR Gergé 2004 Port Hotels Grupo Sime 12 12
34 10074978152 CZE BARBORIK Matéj 2005 MG Bike Team 5 5 1 1 12
35 10106240545 SVK OLLE Oliver 2004 KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava 1 1 1 1 1 7 12
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36 10047853922 CZE  LUKES Jan 2004 Carla.kupkolo.cz 11 11
37 10104893558 SVK  SZOTAK Lukas 2004 PROefekt Kosice 1 1 1 1 6 10
38 10094955405 CZE  BITTNER Jan 2005 Mapei Merida Karikovsky 9 9
39 10099026472 SVK  NIZNANSKY Adam 2004 PROefekt Kosice 1 8 9
40 10095101915 SVK  MAKO Dominik 2005 Cycling Academy Trengin 1 1 1 1 1 3 8
41 10058953752 SVK  DUNCKO Dominik 2005 SCHWABIK CYCLING CEA 1 1 1 4 8
42 10107354833 SVK  GALOVIC Jakub 2004 CyS - Akadémia Petra Sagana 1 1 5 7
43 10046036988 SVK  DURKO Lukas 2004 TJ Slavia SG Trengin 4 1 1 0 0 6
44 10064422936 SVK  MALOVEC Samuel 2005 CK Olympik Trnava 3 1 1 1 6
45 10046077711 SVK  PEKAR Tomas 2005 CyS - Akadémia Petra Sagana 1 1 1 1 1 5
46 10062358048 SVK  sSOLovIC Tomas 2004 KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava 1 1 1 1 1 5
47 10046057604 SVK  IHRING Samuel 2005 MSK Ziar n.Hronom - CK 1 1 1 1 1 5
48 10046082559 SVK  JACKULIAK Rébert 2005 MSK Ziar n.Hronom - CK 1 1 1 1 1 5
49 10046057705 SVK  ANTAL Patrik 2005 MSK Ziar n.Hronom - CK 1 1 1 1 1 5
50 10076591685 SVK  CESNEK Martin 2005 CyS - Akadémia Petra Sagana 1 1 1 1 1 5
51 10049045911 AUT  DOPPELBAUER Moritz 2005 RC ARBO Felbermayr Wels 5 5
52 10106641174 SVK  JURIK Peter 2004 CyS - Akadémia Petra Sagana 1 1 1 1 4
53 10063374629 SVK  PRNO Anton 2005 SKC Dubnica nad Vahom 1 1 1 1 4
54 10080773803 SVK  MICHALEC Sebastian 2005 CLIMBERG SPORT TEAM 1 1 1 1 4
55 10084813750 SVK  SLOSIAR Marek 2004 Sportovy klub Topolgianky 1 1 1 0 3
56 10106695233 SVK  ZEMAN Adam 2005 PROefekt Kosice 1 1 1 3
57 10062359159 SVK  HALAMKA Patrik 2004 KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava 0 1 1 2
58 10085014521 CZE  DRAPELA Matéj 2004 Mapei Merida Karikovsky 2 2
59 10066394460 SVK  SCEVLK Jakub 2005  CYKLISTICKA TOUR 1 1 2
60 10099622721 SVK  BATOVSKY Boris 2005 Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE 0 1 1 2
61 10023602104 HUN  FEHERVARI Marcell Imre 2005 KSI.SE 1 1 2
62 10107044534 HUN  BALOG Laszlo 2005 Lotus Cycling Team 1 1 2
63 10106514266 SVK  SKLADAN Samuel 2005 BRS TECHNOLOGY - KAKTUS BIKE RACING TEAM 2 2
64 10058354170 SVK  SVEC Alex 2005 Sportovy klub Topolgianky 1 0 1
65 10101010023 HUN  SZANTO Peter 2005 Lotus Cycling Team 1 1
66 10060499991 SVK  ORAVEC Dusan 2005 KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava 0 1 1
67 10003021936 CZE VRANA David 2004 CK Dacom Pharma Kyjov 1
68 10081182718 HUN  LELKES Bence 2005 Szenyor SzKSE 1 0 1
69 10063366949 HUN  FARKAS Maté 2004 Szenyor SzKSE 0 1 1
70 10047415196 CZE  PRIDAL Tomas 2004 Mapei Merida Karikovsky 1 1
71 10047452784 CZE  PRIDAL Tobias 2005 Mapei Merida Karikovsky 1 1
72 10004595962 CZE  OBORNY Marek 2004 Team Forman Cinelli 1 1
73 10091996396 SVK  SELIGA Michal 2004 CK Olympik Trnava 1 1
74 10046049823 SVK  BIROS Michal 2004 CKM Poprad 1
75 10004746819 CZE  JEZEK David 2005 CK Dacom Pharma Kyjov 1
76 10097458308 CZE  KODERA Antonin 2004 ACK Stara Ves nad Ondfejnici 1 1
77 10047357808 CZE HAK Jakub 2004 Mapei Merida Karikovsky 1 1

. Fhan¢né
centrum

8:55, 7.9.2020 spracovatel rebri¢ka: Martin Riska, road@cyklistikaszc.sk



& KRITERIJNA LIGA

78 10047047610 CZE  HANZELKA Lukas 2005 MG Bike Team 1 1
79 10106758988 CZE KONOPAC Matous$ 2005 Cyklo Tym Havifov Team Sport zs 1 1
80 10106759089 CZE BUSTIK Jan 2005 Cyklo Tym Havifov Team Sport zs 1 1
81 10080966183 CZE  WEISSMANN Tadeas 2004 Cyklo Tym Havifov Team Sport zs 1 1
82 10080449558 SVK  SUCHY Gabriel 2004 KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava 1 1
83 10106954406 HUN  MAKRANCZY Dominik Kevin 2004 KSI.SE 1 1

Fhan¢né
centrum

8:55, 7.9.2020 spracovatel rebri¢ka: Martin Riska, road@cyklistikaszc.sk
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Juniorky

W NOULD WN

uclID

10046095996
10046029514
10046105090
10046071243
10046047601
10067834609
10063665124
10047392766
10046029413
10054368783
10092980544
10046068112
10093878402
10046049924
10046014659
10055995656
10056303127
10052349769
10080501290
10097284516
10047279804

Country

Meno

JENCUSOVA
KURNICKA
ZELINOVA
ZAHORCOVA
CISECKA
LUKACOVA
MUDRAKOVA
LOCHMANOVA
HODASOVA
FILOVA
KRAVAKOVA
CVOLIGOVA
JORDAN
BIROSOVA
MICHALICKOVA
IMRISOVA
MANOW SKA
HOLASKOVA
HERICS
BUKOVENOVA
DOSTALOVA

KRITERIJNA LIGA

Priezvisko

Nora
Tereza
Vladimira
Simona
Miriama
Laura
Hana
Aneta
Adéla
Andrea
Gabriela
Barbora
Dorka
Tereza
Zuzana
Eliska
Matgorzata
Justyna
Diana Letti
Henrieta
Katefina

Rok

2002
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003

F(J

Klub

SCHWABIK CYCLING CEA
TJ Slavia SG Trengin

MSK Ziar n.Hronom - CK

MSK Ziar n.Hronom - CK

CyS - Akadémia Petra Sagana
TJ Slavia SG Trengin
Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE
TUFO PARDUS Prostéjov
CyS - Akadémia Petra Sagana
CK AB SERED

MG Bike Team

CKM Poprad

Lotus Cycling Team

CKM Poprad

CyS - Akadémia Petra Sagana
BIKEPRO SPORT

MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW
Team Forman Cinelli

KSI.SE

TJ Slavia $G Trengin

CK Dacom Pharma Kyjov

Fhan¢né
centrum

D.Hricov

Piestany

Rajecké Teplice

TImace krti.

Dudince

Spolu

spracovatel rebricka: Martin Riska, road@cyKklistikaszc.sk
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uclip

10006065716
10046055984
10046095996
10005948710
10009722818
10046029514
10046033857
10015225243
10046071243
10008599032
10046105090
10007817372
10067834609
10008625607
10007933065
10046037796
10046047601
10010776680
10083887301
10009122933
10047392766
10063665124
10105165461
10015286473
10093878402
10046068112
10046071748
10009882260
10054368783
10014673858
10011088595
10010785471
10010905814
10046029413
10010129713

Country

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
CZE
CZE
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
POL
SVK
HUN
AUT
HUN
HUN
SVK
SVK

Meno

BACIKOVA
MACHALKOVA
JENCUSOVA
KADLECOVA
JASEKOVA
KURNICKA
DEBNAROVA
SZABO
ZAHORCOVA
HANESOVA
ZELINOVA
FINDROVA
LUKACOVA
MEDVEDOVA
SICHTOVA
PAULECHOVA
CISECKA
SVRCKOVA
SZABO
MUDRIKOVA
LOCHMANOVA
MUDRAKOVA
ALAINE
HORVATHOVA
JORDAN
CVOLIGOVA
HRTANKOVA
PEREKITKO
FILOVA
LASZLO
BADEGRUBER
KAPOTT
PETERI
HODASOVA
GLAJZOVA

Priezvisko

Alzbeta
Petra
Nora
Monika
Tatiana
Tereza
Laura
Zsofia
Simona
Livia
Vladimira
Mariana
Laura
Tereza
Martina
Radka
Miriama
Barbora
Adrienn
Katefina
Aneta
Hana
Eva
Hana
Dorka
Barbora
Jalia
Karolina
Andrea
Tamara
Anna
Szonja
Niké
Adéla
Erika

KRITERIINA LIGA

Rok

1990
2000
2002
1990
1988
2003
2000
1997
2002
1982
2002
1985
2003
1996
1978
2001
2003
1998
1987
1996
2002
2002
1980
2001
2002
2003
2000
1998
2003
1999
1997
1998
1998
2003
1998

Klub

CK DUKLA Bratislava

Cycling Academy Trencin
SCHWABIK CYCLING CEA

CK EPIC Dohnany

Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE
TJ Slavia SG Trengin

CyS - Akadémia Petra Sagana
Dolticini- Van Eyck Sport Women Cycling Team
MSK Ziar n.Hronom - CK

CK Banska Bystrica

MSK Ziar n.Hronom - CK

CK Banska Bystrica

TJ Slavia G Trengin

WCC TEAM

KPHC Turéianske Teplice

CyS - Akadémia Petra Sagana

CyS - Akadémia Petra Sagana

BRS TECHNOLOGY - KAKTUS BIKE RACING TEAM

Fehervar Cycling Team

ACK Stara Ves nad Ondrejnici
TUFO PARDUS Prostéjov
Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE
CK Olympik Trnava

CK EPIC Dohnany

Lotus Cycling Team

CKM Poprad

CK EPIC Dohnany

Massi Tactic Women Team

CK AB SERED

Tipografia Ladies Cycling

Multum Accountants — LSK Ladies Cycling Team
Tipografia Ladies Cycling

Fehervar Cycling Team

CyS - Akadémia Petra Sagana

CK CYKLOGLAJZA BB

. Fhan¢né
centrum

D.Hri¢ov

Piestany

Rajecké Teplice

o

TImace krti.

Dudince

2
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spracovatel rebricka: Martin Riska, road@cyKklistikaszc.sk




& KRITERIJNA LIGA

36 10055503582 HUN  TEMELA Eszter 1989 Fehervar Cycling Team 5 5
37 10092980544 CZE KRAVAKOVA Gabriela 2002 MG Bike Team 1 1 1 2 5
38 10046049924 SVK BIROSOVA Tereza 2002 CKM Poprad 2 1 4
39 10013060830 CZE BARTOSOVA Denisa 1992 Cyklo Tym Havifov Team Sport zs 4 4
40 10055995656 SVK IMRISOVA Eliska 2003 BIKEPRO SPORT 1 3 4
41 10046014659 SVK MICHALICKOVA Zuzana 2002 CyS - Akadémia Petra Sagana 3 3
42 10052349769 CZE  HOLASKOVA Justyna 2003 Team Forman Cinelli 3 3
43 10046035372 SVK KISSOVA Viera 1986 BIKEPRO SPORT 1 1 2
44 10080501290 HUN HERICS Diana Letti 2002 KSI.SE 2 2
45 10106791223 HUN HAJDU Fanni 1998 Tipografia Ladies Cycling 1 1
46 10047279804 CZE DOSTALOVA Katefina 2003 CK Dacom Pharma Kyjov 1 1
47 10096188416 SVK HRABOVSKA Maria 1997 CK FALANGE Bratislava 1 1
48 10056303127 POL MANOWSKA Matgorzata 2003 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 1 1
49 10097284516 SVK BUKOVENOVA Henrieta 2003 TJ Slavia SG Trengin 1 1

Fhan¢né
centrum

8:55, 7.9.2020 spracovatel rebri¢ka: Martin Riska, road@cyklistikaszc.sk
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1 10046043254 SVK VANCO Tobias 2002 SKC Dubnica nad Vahom 50 32 32 50 164
2 10046017992 SVK  KOVAC Samuel 2003 CKM Poprad 22 1 22 40 40 125
3 10046034059 SVK SVRCEK Martin 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 1 22 40 50 113
4 10046024662 SVK SLIVKA Jakub 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 13 40 16 4 16 22 111
5 10046018905 SVK VRBIK Adam 2003 KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava 16 16 13 11 19 16 91
6 10046050833 SVK PATAY Adrian 2002 TJ Slavia SG Trengin 1 1 1 8 26 50 87
7 10066429523 SVK ANDRASKO Peter 2003 CKM Poprad 5 50 8 6 11 4 84
8 10083124132 SVK TUKA Samuel 2003 TJ Slavia SG Trengin 10 6 7 16 1 40 80
9 10066069916 SVK SOKOLIK Lukas 2003 TJ Slavia SG Trengin 1 1 9 22 22 19 74
10 10046044163 SVK LOHINSKY Filip 2002 TJ Slavia SG Trengin 40 1 1 26 68
11 10046079327 SVK UNGVARSKY Lukas 2003 MSK Ziar n.Hronom - CK 1 12 32 12 57
12 10046044264 SVK BARCIK Jakub 2002 CYKLO SPIS 1 19 1 1 1 32 55
13 10059307194 SVK PILIARKIN Timotej 2002 3K Zeleziarne Podbrezova a.s. 4 7 19 13 9 52
14 10046052247 SVK MERTA Filip 2002 CYKLO SPIS 1 26 4 1 7 13 52
15 10046718517 CZE BITTNER Pavel 2002 Mapei Merida Karikovsky 50 50
16 10046103575 SVK CONTOFALSKY Marek 2003 PROefekt Kosice 19 1 12 13 5 50
17 10096741417 SVK GROSS Adam 2003 Cycling Academy Trencin 11 3 5 26 45
18 10023642722 HUN SANTA Armin Konrad 2002 KONTENT-DKSI 32 8 40
19 10080448548 SVK BOROVSKY Nikolas 2003 KAKTUS BIKE-TEAM Bratislava 1 5 1 32 1 40
20 10054366056 SVK NAGY Robert 2003 TJ Slavia SG Trengin 12 0 1 2 8 12 35
21 10047376905 CZE VYKYDAL Jaroslav 2003 Auto Skoda Mlad4 Boleslav 13 19 32
22 10046052449 SVK VLCAK Jakub 2003 MSK Ziar n.Hronom - CK 8 2 1 1 10 10 32
23 10046031130 SVK LAVECKA Matus 2002 CK KARPATY Smolenice 1 11 3 1 4 11 31
24 10077662224 SVK FROLEK Ladislav 2002 TJ Slavia $G Trengin 6 12 11 0 29
25 10084665119 HUN NAGY Bendeguz Matyas 2002 KONTENT-DKSI 26 1 27
26 10047212712 CZE KANKOVSKY Adam 2003 Mapei Merida Karikovsky 26 26
27 10081178169 SVK HOZA Denis 2002 Sportovy klub VELODROM Pregov 3 1 1 9 6 2 22
28 10046042648 SVK LAKTIS Timotej 2003 Sportovy klub Topolgianky 9 0 3 8 20
29 10060149781 SVK KUNIC Tomas 2003 TJ Slavia SG Trengin 1 1 1 5 3 7 18
30 10046039315 SVK VAVRINEK David 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 1 1 6 1 6 15
31 10046046789 SVK ROVDER Erik 2002 CYKLO SPIS 1 1 1 1 9 13
32 10092953464 HUN HOLCZER Péter 2003 KONTENT-DKSI 1 10 11
33 10083395429 HUN MACK Marton 2002 KSI.SE 10 10
34 10055481556 CZE HAVRLANT Jakub 2003 Mapei Merida Karikovsky 10 10
35 10105743320 HUN MARTON Balazs 2003 KONTENT-DKSI 9 9

. -nancneé
centrum
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& KRITERIJNA LIGA

36 10046071647 SVK HRTANEK Martin 2003 CK EPIC Dohnany 7 7
37 10097608555 HUN BERTOLD Drijver 2003 KSI.SE 7
38 10089720132 CZE CHOMA Eduard 2003 MG Bike Team 1 1 5 7
39 10094159601 SVK VRBICAN Boris 2002 CKM Poprad 1 1 1 2 1 6
40 10046069829 SVK RANGELOV Branislav 2003 CK KARPATY Smolenice 1 0 1 1 0 3 6
41 10046103777 SVK MATEJKA Tobias 2003 CK Olympik Trnava 1 1 1 1 1 5
42 10093945288 SVK GRAUZEL Martin 2003 CyS - Akadémia Petra Sagana 1 1 1 1 1 5
43 10106017950 SVK KRIAK Matus 2002 CYKLO SPIS 1 1 1 1 1 5
44 10046061442 SVK JANCO Mério 2003 Sportovy klub Topolgianky 1 1 1 1 1 5
45 10046098727 SVK HOLAN Marek 2003 TJ Slavia SG Trengin 1 1 1 1 4
46 10047256461 CZE BREDLER Matyas Jifi 2002 Auto Skoda Mlad4 Boleslav 4 4
47 10046023652 SVK BUCHEL Stefan 2002 TJ Slavia SG Trengin 1 1 1 1 4
48 10055664240 SVK MAZAN Matus 2002 CyS - Akadémia Petra Sagana 1 1 1 1 4
49 10046047294 SVK ONDREJKA Adrian 2003 Sportovy klub Topolgianky 1 1 1 1 4
50 10046049217 SVK PIGA Matej 2002 CKM Poprad 1 1 1 3
51 10093945894 SVK POMSAR Adam 2003  R.C.T.Martin 2 1 3
52 10080350437 SVK  SIMINSKY Michal 2003  SK Zeleziare Podbrezova a.s. 1 1 1 3
53 10023638678 HUN POLYAK Gabor 2002 KONTENT-DKSI 1 1 2
54 10106790112 SVK WIELAND Thomas Simon 2003 Cycling Academy Trencin 1 1 2
55 10065449217 POL NOGOWCZYK Patryk 2002 Grupa kolarska Gliwice 2 2
56 10092892941 CZE MORONG Krystof 2002 Team Forman Cinelli 1 1 2
57 10106725545 SVK KOLEJAK Matus 2003 CK SLAVKO BRATISLAVA 0 1 1 2
58 10023649893 HUN  SZIJARTO Zétény 2003  KONTENT-DKSI 1 0 1
59 10046067203 SVK MELIS Erik 2002 CK EPIC Dohriany 1 1
60 10046034665 SVK PAPCUN Florian 2002 PROefekt Kosice 1 1
61 10092869905 CZE KRUPKA Stépan 2003 Carla.kupkolo.cz 1 1
62 10047292635 CZE VALL Jan 2003 Mapei Merida Karikovsky 1 1
63 10073778180 HUN FALVI Botond Zétény 2002 KSI.SE 1 1
64 10090700135 HUN KOVACS Daniel 2002 KONTENT-DKSI 1 1
65 10085678464 CZE SIGUT David 2003 ACK Stara Ves nad Ondrejnici 1 1
66 10054902586 POL TROSZOK Bartosz 2002 Grupa kolarska Gliwice 1 1
67 10002585537 CZE SYRKO Adam 2003 ACK Stara Ves nad Ondrejnici 1 1
68 10081053180 HUN BAGARUS Bence 2002 Lotus Cycling Team 1 1
69 10106954305 HUN SZEKELY Kristof 2002 KSI.SE 1 1

. Fhan¢né
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10023479135
10046056590
10004611625
10003270500
10014184010
10011240462
10011075865
10046098626
10010948553
10007525867
10046038204
10005540195
10015521701
10008625506
10009123842
10023479438
10004610413
10046091148
10046010518
10009770611
10046046890
10007181115
10013955553
10011150536
10009802943
10046024056
10006421077
10014511382
10047373366
10002083662
10080406213
10046105393
10007582956
10007816968
10009026236

Country

SVK

SVK

SVK

Meno

KUBIS
NAGY
CANECKY
TYBOR
NOTA
CULLY
VLCAK
KRAMARCIK
CHREN
BERES
LiSKA
HARING
KASKO
BELLAN
BABIC
MICIAN
LOVASSY
BANIAR
MICHALICKA
OROS
ROVDER
HAMPL
MACAJ
STOCEK
GONCZY
GAVENDA
FEJES
NAGY
VOLTR
KISS
ANDRASKO
VRABEL
MALOVEC
LAJCHA
POLANSEK

Priezvisko

Lukas
Simon
Marek
Patrik
Stefan
Jan Andrej
Martin
Pavol
Martin
Stanislav
Andrej
Martin
David
Juraj
Adrian
Samuel
Krisztian
Matus
Stefan
Samuel
Pavol
Petr
Ondrej
Matus
Gergd
Martin
Gabor
Tomas
Martin
Gergely
Adrian
Radovan
Lubo$
Juraj
Eric

KRITERIINA LIGA

Rok

2000
2001
1988
1987
1994
1995
1998
2001
1999
1992
2000
1986
1997
1996
1996
2000
1988
2001
2000
1998
2001
1993
1988
1999
1996
2000
1989
1989
2001
1981
1999
2000
1994
1994
1992

Klub

DUKLA Banska Bystrica

TJ Slavia $G Trengin

DUKLA Banska Bystrica

DUKLA Banska Bystrica
Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE
DUKLA Banska Bystrica

DUKLA Banska Bystrica

TJ Slavia $G Trengin

DUKLA Banska Bystrica

Cyklisticky tim FIREFLY

Cycling Academy Trencin

DUKLA Banska Bystrica

Cyklisticky tim FIREFLY

DUKLA Banska Bystrica

Cyklisticky tim FIREFLY

Sportovy klub VELODROM Pregov
Epronex-BSS Oil Team
Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE
CyS - Akadémia Petra Sagana
Cycling Academy Tren¢in

DUKLA Banska Bystrica

TJ Favorit Brno U23
Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE
Team Beltrami TSA - Marchiol
Epronex-BSS Oil Team

TJ Slavia SG Trengin
Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE
Cyklisticky tim FIREFLY

TEAM DUKLA PRAHA
Epronex-BSS Oil Team

CKM Poprad

TJ Slavia SG Trengin

Trnava cycling team

Cycling Academy Tren¢in

ARBO headstart ON Fahrrad

. Fhan¢né
centrum

D.Hricov

Piestany

Rajecké Teplice

Tlmace krti.

10
1"

= O 00 N

z 5
148
50 137
131
110
9 104
102
19 95
40 93
26 82
22 73
11 57
53
32 49
46
36
13 34
32
12 31
29
16 28
24
22
2 22
19
19
10 18
15
6 14
13
13
7 13
8 13
12
0 12
11

spracovatel rebricka: Martin Riska, road@cyKklistikaszc.sk
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10046029211
10006066524
10046095693
10046019006
10009503758
10046614241
10077474688
10076592392
10006422895
10004841896
10023567344
10014213009
10007944684
10046031433
10012570574
10015782991
10054902384
10091995790
10094655008
10054047976
10078161368
10047309409
10046094582
10046035776
10054365854
10100352140
10014825422
10013451254
10046012336
10015824219
10105933781
10105426856
10016050349
10046032847
10011068387
10046072253
10001314130
10047315166
10104249722
10051885179
10056324749
10056303733

COMA
SOLYMOS
BAZIK
KAMENSKY
GRUBER
KOSTIHA
BRSEL
KRALIK
KELEMEN
KARAS
KASPAR
GAVENDA
WACHS
BYSTRICAN
SWACZYNA
HLOZA
OLSZAR
DOMIN
STEIGER
MALISEK
MECIAR
KRENEK
KOPECKY
HREBIK
DUDAK
BRUYNSEELS
ZEMAN
FIERLA
HORVATH
PECIAR
GuzY
GRUJBAR
PYTEL
SKUNDA
LISKA
BRUYNSEELS
BRONIS
ZATOPEK
VAJBAR
SZARY
WENGLORZ
MANOWSKI

Richard
Marton
Tomas
Tomas
Pavel
Antonin
Samuel
Jan
Pavel
Juraj
Jan
Miroslav
Martin
Kevin
Petr
Michal
Antonin
Dario
Lubo$
Miroslav
Martin
Adam
Kristian
Tomas
Matej
Greg
Alex
Ondfej
Boris
Adam
Matus
Andrej
Jaromir
Peter
Daniel
Dries
Roman
Jan
Marek
Jan
Michat
Mateusz

KRITERIINA LIGA

2000
1990
2000
2001
1996
2000
2001
1997
1991
1985
2000
1997
1990
2000
1985
1997
2001
1999
1989
2000
2001
2001
1996
1998
1999
1999
1998
1993
1978
1987
1987
1982
1975
1999
1999
2001
1976
2001
1981
2001
2000
1999

CyS - Akadémia Petra Sagana
Epronex-BSS Oil Team

TJ Slavia SG Trengin
Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE
TJ Favorit Brno U23

ARBO headstart ON Fahrrad

CK DUKLA Bratislava

Cycling Academy Trencin

TEAM DUKLA PRAHA

PROefekt team

TEAM DUKLA PRAHA

Cycling Academy Trencin
Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE
SKC Liptovska Luzna

Cyklo Tym Havifov Team Sport zs
CyS - Akadémia Petra Sagana
Grupa kolarska Gliwice

ASK INTER Bratislava

CK DUKLA Bratislava

PROefekt team

PROefekt team

TJ Favorit Brno U23

Cyklisticky tim FIREFLY

Sportovy klub VELODROM Pregov
TJ Slavia G Trengin

CK DUKLA Bratislava

Cycling Academy Trencin

Team Forman Cinelli

BRS TECHNOLOGY - KAKTUS BIKE RACING TEAM
Cycling Academy Trencin
WLRMcc

PROefekt team

Cyklo Tym Havifov Team Sport zs
Cycling Academy Trencin

TJ Slavia $G Trengin

CK DUKLA Bratislava

TJ Slavia $G Trengin

Team Forman Cinelli

Team Forman Cinelli

LUKS TROJKA PIASECZNO
LUKS TROJKA PIASECZNO
LUKS TROJKA PIASECZNO

. Fhan¢né
centrum
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10054537525
10104354503
10007291249
10006532629
10010082526
10105967531
10106923585
10012535919
10000890764
10047372053
10048006694
10046040022
10105656525
10047303244
10082747549
10015084288
10046331224
10046100848
10046102464
10105934084
10046064068
10008708863
10084210633
10081024585
10105934185
10068463085
10106725040
10106725848
10105657030
10092892335
10046058917
10009337444
10023479539
10014465714
10023656361
10023642621
10079170370
10009885694
10093326411
10065431837
10023603619

FIJAK
MALATINEC
DURUCZ
OCHSENHOFER
PALYI
SIMUNEK
SIMKO

czyz
GLAJZA
KULHANEK
KMINEK
PODOBA
BURIAN
VONES
ADAMOV
ISTLSTEKKER
JANOS
VALICEK
EVIN

OCEL
LACUS
FRKAL
HRSTKA
KOCAK
SALKOVIC
DUSKA
GIESSER
SLAVKOVSKY
REHORA
BITTNER
STUPAR
KURTY
DOLEZAL
LANG

VAS
SANDOR
NAGY
HOPFGARTNER
SZIGL
SCHUMANN
ARVA

Jan
Robert
Miklos
Peter
Csaba
Leo$
Kristian
Barttomiej
Robert
David
Vojtéch
Kristian
Matej
Jan
Jakub
Zsolt
Matyas
Tomas
Stefan
Marek
Miroslav
Jakub
Jan
Martin
Roman
Richard
Denis
Jakub
Radoslav
Jakub
Stanislav
Jakub
Adam
Philipp
Balazs
Tamas
Lasl6 Andras
Paul
Ernest
Mate
Krisztian

KRITERIINA LIGA

2000
1990
1991
1987
1990
1975
2001
1990
1971
2000
2000
2000
1997
2000
2001
1998
2001
1986
2001
1984
1996
1994
1994
1995
1982
1999
2001
1987
1986
1994
1993
1997
2000
1992
2000
1998
1999
1990
1994
2001
2000

LUKS TROJKA PIASECZNO
Cyklisticky klub Zvolenski Certi
Epronex-BSS Oil Team
ARBO headstart ON Fahrrad
Epronex-BSS Oil Team
Cyklisti Trnava

Trinitas Sport Club

Gwardia Katowice

CK CYKLOGLAJZA BB

TJ Favorit Brno U23

TJ Favorit Brno U23

CK CYKLOGLAJZA BB
Trnava cycling team

TEAM DUKLA PRAHA

SK Zeleziarne Podbrezova a.s.
Epronex-BSS Oil Team
TEAM DUKLA Praha
PROefekt team
CYKLISTICKA TOUR
WLRMcc

Cyklisticky tim FIREFLY
Team Forman Cinelli
Rafkarna IDEA Cycling Team
BRS TECHNOLOGY - KAKTUS BIKE RACING TEAM
WLRMcc

ASK INTER Bratislava

CK SLAVKO BRATISLAVA
CK SLAVKO BRATISLAVA
Trnava cycling team

Team Forman Cinelli
Cyklisticky klub Zvolenski certi
CK CYKLOGLAJZA BB

TJ Favorit Brno U23

ARBO headstart ON Fahrrad
Epronex-BSS Oil Team
Lotus Cycling Team

Cycling Academy Bratislava
ARBO headstart ON Fahrrad
OSMOS cycling team

Lotus Cycling Team

Lotus Cycling Team
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